Guararema,	 	 de	 	 	 	 de

Exmo. Sr.
Marcio Luiz Alvino de Souza
Prefeito Municipal de Guararema

DIVERSOS - SEMOI

Nome:

RG:	 	 	 	 	 CPF:

Endereço:	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 nº

Complemento: 	 	 	 Bairro:

Cidade:	 	 	 	 UF:	 	 CEP:

Tel./Fax: 	 	 	 	 E-mail:

Abaixo assinado, vem respeitosamente requerer:

Dados do Requerente:

	 Rebaixamento de Guia - apresentar cópia de espelho do IPTU e informação da metragem a ser

	 rebaixada:	 	 	 	 	 	 	 	         (numeral e por extenso)

Observações:

	 Iluminação

	 Limpeza

	 Outros

PROTOCOLO

ASSINATURA DO REQUERENTE